РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 20.10.2017  № 96/6-гд
«О внесении изменения в решение Городской Думы от 13.12.2012 № 111/5-гд «О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 1663/01-10 от 02.10.2017), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в решение Городской Думы города Сарова от 13.12.2012 № 111/5-гд «О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан» (в редакции решений Городской Думы города Сарова от 30.01.2014 № 06/5-гд, от 20.11.2014 № 87/5-гд, от 28.04.2016 № 31/6-гд), дополнив пункт 1 подпунктом 39 следующего содержания:
«39) неработающим пенсионерам, имеющим звание «Ветеран военной службы», нуждающимся в зубопротезировании, у которых среднедушевой доход ниже двукратной величины  прожиточного минимума, установленного в Нижегородской области в расчете на душу населения, зарегистрированным по постоянному месту жительства в городе Сарове.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Ульянов А.С.

Глава города Сарова							А. М. Тихонов

2